TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG HÀNH CHÍNH TỔNG HỢP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 145/BG-HCTH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 11 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị.

Trường Đại học Quốc tế (ĐHQT) có nhu cầu mua sắm ổ cứng SSD cho Server Portal

Office (thông tin server: DL380 gen 8 8 SFF, cấu hình nâng cấp dùng RAID 5, hotswap),

cụ thể như sau:

- Model: HPE 960GB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD

- Tray 2.5inch

- Số lượng: 03 ổ

- Dịch vụ đi kèm bao gồm:

+ Kiểm tra trạng thái thiết bị máy chủ

+ Vệ sinh công nghiệp thiết bị máy chủ

+ Lắp đặt, cài đặt nâng cấp ổ cứng cho máy chủ

+ Cập nhật BIOS và Firmware cho máy chủ

+ Cấu hình và kiểm thử RAID cho phân vùng ổ cứng mới

+ Theo dõi, kiểm tra hiệu năng và độ ổn định hệ thống sau khi nâng cấp

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung ổ cứng SSD cho Server Portal Office

theo các yêu cầu nêu trên.

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

- Ghi chú: Các đơn vị chào giá đầy đủ thông tin theo đúng yêu cầu, không đề xuất các

nội dung khác so với Thư mời chào giá số 145/BG-HCTH. Báo giá khác nội dung yêu cầu

được xem như báo giá không hợp lệ.

Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Đoàn Văn Thanh Phong

- Phòng Hành chính Tổng hợp (O2.711) - Trường Đại học Quốc tế

- Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, TP.HCM

- Ngoài thư Báo giá ghi rõ nội dung: Báo giá theo Thư chào giá số 145/BG-HCTH

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3939

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 01/12/2025

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: HCTH.

TRƯỞNG PHÒNG HCTH

 Lê Hồng Phú

		2025-11-26T14:38:11+0700

		2025-11-27T08:23:45+0700